2019年6月10日

各 位

日本フォーム印刷工業連合会
業務委員会

『サーバントリーダーシップ連続講座』開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 今年の夏季講演会でご講演頂く山口周氏の著書『劣化するオッサン社会の処方箋』にも、処方箋の

一番目に取り上げられている「サーバントリーダーシップ」についての「連続講座」を開催致します。

この連続講座ではロバート・K・グリーンリーフ氏の著書『サーバントであれ』をテキストとし、

ワークショップを中心に「リーダーとしてのサーバント」を学んでいきます。

また サーバントリーダーシップを企業経営に活かしている経営者の方をお招きした講演も予定

しています。

ビジネス環境が大きく変化する中『リーダーシップのパラダイムシフト』への変革が求められてお

り、この連続講座を通して、魅力ある活力に満ちた職場を創りの原動力となることを願っています。

 是非 多くの方々の参加をお待ち致しております。

                                         敬具

日 時 第一回目：8月 2日（金）15：00～18：00 開場 14：30
    第ニ回目：9月19日（木）15：00～18：00 開場 14：30
    第三回目：10月4日（金）15：00～18：00 開場 14：30

    講 師 広崎 仁一 氏 （PHP 研究所ゼミナール講師）
1975年 日本オリベッティ㈱オフィス・コンピューターのシステム営業に従事
1982年 現・東芝ソリューション販売㈱営業推進部スタッフとして営業社員教育、人材

開発室長、人事グループ長を歴任
2004年  研修講師としてヒューサーブを起業

        会 場 日本印刷会館２階会議室
    定 員 50名
    参加費 10,000円（3回通し）
    締切り 7月19日（金）定員になった時点で申し込みを締め切らせていただきます

    ※ご来館の節は、公共の交通機関をご利

用            下さい。

     ◆ 新富町駅(東京メトロ有楽町線)

＜5 番出口・徒歩 4 分＞
◆ 八丁堀駅(東京メトロ日比谷線・ＪＲ

京葉線)
＜A3 番出口・徒歩 7 分＞

※  テキスト『サーバントであれ―奉仕して導く、リーダーの生き方』

著者：ロバート・K・グリーンリーフ 出版：英治出版

聴講 No があることを確認の上、当日ご登録 FAX をご持参下さい

宛先：日本フォーム印刷工業連合会 事務局 行  FAX 03-3555-8466

『サーバントリーダーシップ連続講座』

日 時 第一回目：8月 2日（金）15：00～18：00 開場 14：30
    第ニ回目：9月19日（木）15：00～18：00 開場 14：30
    第三回目：10月4日（金）15：00～18：00 開場 14：30
講 師 広崎 仁一 氏 （PHP研究所ゼミナール講師）
会 場 日本印刷会館２階会議室
定 員 50名
参加費 10,000円（3回通し）
締切り 7月19日（金）定員になった時点で申し込みを締め切らせていただきます

参 加 申 込 用 紙

（お願い）

   1．１枚につき１名様でお申込み下さい。複数ご参加の場合はコピーしてお申込下さい。
2．送付頂きました申込書に「参加 No」を記入しご登録ＦＡＸを返信致しますので当日

必ずご持参下さい。
申込みＦＡＸから一週間以上ご登録 FAX が届かない場合はご連絡下さい。

3，参加登録者には事務局より参加費のご請求書を発行致しますので、指定口座お振込を
お願い致します。

4．定員に達しご参加いただけない場合は必ず事務局よりご連絡いたします。

日本フォーム印刷工業連合会事務局

TEL： 03－3551－8615

社    名

部署名

氏  名
                                    様

所属団体名

住   所
〒

電   話

ＦＡＸ
※必ずご記入下さい

メール

参加 No